3y6oB Cepren HukonaeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

104-07-250

172-07-25H

302-07-25H

303-07-25H

304-07-25H

063-08-250

282-08-25

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 "BOC3o"

000 "BOC3o"

000 "BOC3"

000 "BOC3"

000 "BOC3"

000 "BOC3"

000 "K3C"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.07.2025

17.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

06.08.2025

01.09.2025

CBepeHun
3ybos Cepreii Hukonaesn4
003168

21.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

aBTOMOOUN

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU
0O B yCTAaBHOM KanuTasne
000

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU
00NN B YCTAaBHOM KanuTtane
000

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU
00N B YCTAaBHOM KanuTtane
000

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU
0O/N B YCTAaBHOM Kanutane
000

Oom

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHan

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH



	Зубов Сергей Николаевич

