

Зубов Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зубов Сергей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		003168			
Дата включения в реестр членов РОО		21.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
104-07-250	ООО "БОСЭ"	10.07.2025	автомобил	Рыночная	Оценка движимого имущества
172-07-25H	ООО "БОСЭ"	17.07.2025	Оценка рыночной стоимости доли в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
302-07-25H	ООО "БОСЭ"	31.07.2025	Оценка рыночной стоимости доли в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
303-07-25H	ООО "БОСЭ"	31.07.2025	Оценка рыночной стоимости доли в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
304-07-25H	ООО "БОСЭ"	31.07.2025	Оценка рыночной стоимости доли в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
063-08-250	ООО "БОСЭ"	06.08.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
282-08-25	ООО "КЭС"	01.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости